RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N° 016/2023

O Instituto Agropolos do Ceará, entidade de direito privado e sem fins lucrativos,

inscrito no CNPJ sob nº 04.867.567/0001-10, qualificado como Organização Social

através do Decreto nº 26.528 de 07/03/2002, torna público RESULTADO FINAL

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 016/2023.

VAGA 01

BRENDA ROCHA MOURÃO

VAGA 02

MARIA DAS GRAÇAS DA CRUZ PAULINO

VAGA 03

LEANDRO DE SOUSA ARAUJO DOS SANTOS

PEDRO SILVA DE FREITAS NETO

ANA PAULA BORGES PEREIRA

VAGA 04

RAIMUNDO NONATO DA SILVA

RAIMUNDO NONATO GOMES DO NASCIMENTO

VAGA 05

MARIA ANDRÉIA CAITANO CARNEIRO

VAGA 06

YASMIM ALVES MENDES

VAGA 07

MARIA GABRIELA SOUSA BARBOSA GASPARINI

CARLA BRAGA RODRIGUES

ANA PATRÍCIA NASCIMENTO DOS SANTOS

VAGA 08

MARCEL GOMES CABRAL

RAIMUNDO NONATO SOUZA DA SILVA

VAGA 10

SÔNIA MARIA SOARES MOURA

ANTÔNIA DE MARIA BEZERRA

FRANCISCO OSVALDO AGUIAR

MARGARIDA DE SOUZA OLIVEIRA

JOSÉ GEAN DE SOUSA

SAMILE DE SOUSA ELIAS

ANA JULIKÉCIA CARNEIRO DE ARAÚJO

EDUANA MARIA DOS SANTOS

NÁIRA PEREIRA DA SILVA

DANÚBIA ALEXANDRE XAVIER

GERMANA DE CASTRO RODRIGUES

JOSÉ MILITÃO DE ALMEIDA NETO

RAIMUNDO EUDIVAN DA SILVA

MARIA REGILANE FERREIRA DA SILVA

VAGA 11

JUSSARA BEZERRA BORGES

SÂMIA REGINA FERREIRA EUFRÁSIO OLIVEIRA

VAGA 12

ADRIANO SALES COELHO

DAVID SOARES CUNHA

LETÍCIA MARIA ARAÚJO SABÓIA

VAGA 13

MARIA DO SOCORRO SALES BEZERRA SOARES

VAGA 14

PEDRO COSTA SORIANO

VAGA 15

FRANCISCO CLEBER GOMES BONFIM

JULIA DE CARVALHO MELO LOPES

LUCIANO BEZERRA DA SILVA

JOÃO PAULO ALVES NOGUEIRA

VAGA 16

ANA CATARINA GOMES PARENTE

VAGA 17

ALESSANDRO ANTONIO LOPES NUNES

VAGA 18

MANOEL MOÉSIO BRAGA MOTA

VAGA 19

SULIVÂNIA DE OLIVEIRA MARTINS

VAGA 20

RAFAELE RIBEIRO RAMOS

VAGA 21

KÁTIA CILENE CARNEIRO SANTOS

VAGA 23

NAYARA BARROS DE MESQUITA

JOICIANE SILVA CARVALHO

DIEGO SILVA ANDRADE

Fortaleza, 08 de maio de 2023.

FRANCISCO DE OLIVEIRA REBOUÇAS NETO
Presidente do Instituto Agropolos do Ceará

		2023-05-08T21:42:54-0300
	FRANCISCO DE OLIVEIRA REBOUCAS NETO:47214708353